
101Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor participace

B R N

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

Technické sítě Brno a.s.

Barvířská 822/5

602 00 Brno

IČO:25512285

MM B/0285897/2023

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:

DATUM:

POČET LISTŮ:

27.6.2023

01

OBJEDNÁVKA: Zpracování dat ze senzorů na Náměstí Svobody pro anonymizovaný sběr dat

Objednáváme u Vás podle předchozí domluvy data z VísionCraft senzoru, který byl instalován TSB. které dohledově

pokryjí monitorovanou oblast po dobu 12 měsíců od 5.září 2023 do 5. září 2024. Každý senzor musí přímo zpracovávat

data, nepřenášet video ani jednotlivé snímky (monitoruje objekty, ne SPZ či obličeje lidí - je plně v souladu s GDPR) a

poskytovat data v reálném čase. Senzor bude pracovat v nepřetržitém režimu 24/7 (postačující napájecí čas je 6 hodin

denně), nevyžaduje pevné připojení k internetu, součástí dodávky senzoru je LTE karta zabezpečující potřebnou

konektivitu. Navíc budou přidána data ze senzoru o kvalitě ovzduší, o který bylo místo obohaceno.

Konkrétně bude senzor provozován na výduchu před Domem pánů z Lipé a bude zaměřen na intenzity objektů na

Masarykově ulici u vstupu na náměstí Svobody. Součástí objednávky je i pronájem místa výduchu TSB na náměstí

Svobody, provoz EE přípojky, spotřebu EE a další položky vyplývající z instalace.

Výstupem budou:

Počty objektů na monitorované oblasti v danou dobu - na základě vstupu a výstupu objektu v monitorovaných

entry pointech - reál time

Směr pohybu objektů z a do monitorované části - odkud které objekty proudí - statistická data za vybrané

období

Webové rozhraní pro reportování situace v monitorované oblasti

144 000,- Kč

30 240,- Kč

174 240,- Kč

5. 9. 2023

Brno

např. fakturou (splatnost min. 30 dní ode dne doručenífaktury)

Fakturu je třeba doručit nejpozději do 7.12. 2023. V případě nedodržení výše uvedené lhůty
splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených v této objednávce může být faktura vrácena

dodavateli.
Příjem objednávky potvrďte e-mailem na adresu zvara.jan@brno.cz nejpozději do 5 dnů od
obdržení objednávky. Odsouhlasením této objednávky berou účastníci na vědomí, že

statutární město Brno je osobou povinnou dle § 2 odst. 1 písm. B) zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a obsah této objednávky a její
potvrzení budou uveřejněny v registru smluv zřízeném Ministerstvem vnitra České republiky,
za současného respektování výjimek zde uvedených.

CENA BEZ DPH:

DPH (21 %):

CENA CELKEM s DPH:

TERMÍN DODÁNÍ:

MÍSTO DODÁNÍ:

ÚHRADA:

UPOZORNĚNÍ:

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor participace

Husova 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1



V případě, že ekonomický systém smluvnístrany umožňuje vystavit a zaslatfakturu včetně příloh v elektronické podobě,
např. veformátu ISDOC/ISDOCX či veformátu PDF, je ze strany SMB požadováno doručenífaktury včetně příloh primárně

do datové schránky (ID: a7kbrrn) či na e-mail: zvara.ian(5)brno.cz.
Pokud nelze takto postupovat, smluvní strana zašle fakturu včetně příloh poštou na níže uvedenou adresu: Statutární
město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Odbor participace.

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor participace

Husova 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz

2


